
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 320 5 460 01.62 141 6

607275 07.72 334 3 458 09.60 105 10

844978 02.60 314 5 474 01.84 160 1

797290 02.85 353 6 510 04.64 124 4

075169 11.64 334 1 484 07.56 144 5

063453 01.60 319 3 461 02.86 142 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 135 1974 23 2847 816 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

873 27121896

Bemerkungen zu:

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Schmidt Kurt

Schmidt Kurt-Rudolf

0

150

142

Sonnentag Helmut

Fay Lorenz

Frey Johann

Reindl Josef

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 TSV Ansbach 1

140

124

160

157

317

302

627433

837568

000000

319

631967

763295

Hahn Michael

Hahn Günter

Geng Holger

Neundörfer Stefan

781697

797554

X

461

444

341

307

482

412

443

470310

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:19 Uhr

13.12.2008

19:17 Uhr

Bayern


