

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter: Simon Stengel,

Bayern

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

Land:

Spielbericht

Gastmannschaft:

KLUBSPIEL X DAMEN POKALSPIEL HERREN							Ort:	Spalt	Datum: 13.12.2008						
					X		Bahnanla	ge: Gast	hof Hoffmanns Keller						
ÄNDERSPIEL			JUNIORE	JUNIOREN			Spielbeginn: 16:19 Uhr				Spielende: 19:17 Uhr				
			JUGEND				Klasse:	Bezir	ksliga B-Süd			Spieltag:	9		
Heimmanns	chaft:	Gut F	lolz Spalt 2					Gastmannso	chaft: TSV Ansk	oach 1					
Pass-Nr.	Vorna	ame, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
601480	Sonnentag	Helmut	03.67	320	140	5	460	631967	Hahn Michael	01.62	341	141	6	482	
607275	Fay Lorenz	,	07.72	334	124	3	458	763295	Hahn Günter	09.60	307	105	10	412	
844978	Frey Johan	n	02.60	314	160	5	474	781697	Geng Holger	01.84	310	160	1	470	
797290	Reindl Jose	ef	02.85	353	157	6	510	797554	Neundörfer Stefan	04.64	319	124	4	443	
075169	Dirsch Frai	ık	11.64	334	150	1	484	627433	Schmidt Kurt	07.56	317	144	5	461	
063453	Dirsch Wo	lfgang	01.60	319	142	3	461	837568	Schmidt Kurt-Rudolf	02.86	302	142	5	444	
Differenz:	135			1974	873	23	2847				1896	816	31	2712	
1) Bahn/Kuge	elmaterial in Ordr	Ja Ne lung X		n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
Bemerkunge	en zu:	Kugelp	ässe wurden vorg	elegt und	d waren i	n Ordr	nung								
	Schiedsrichter	Ja Ne							Sc	chiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	gen	

Schiedsrichter/Aufsicht: